

Artikeldatenblatt



Artikeldaten	
Marke:	Ketofabrik
Artikelbezeichnung:	Coconut Chocolate Bar
Verkaufseinheit - Einzelartikel (Riegel)	
EAN:	9120107220017
Nettogewicht:	35g
Verpackungsart:	Riegel
Einkaufspreis Riegel	
UVP	
Bestelleinheit - Gebindeeinheit (20er Box)	
EAN:	9120107220048
Anzahl der Einzelartikel:	20 Riegel
Verpackungsart:	Tray
Lieferanten Artikelnummer:	10102
Einkaufspreis Bestelleinheit	
LMIV Angaben	
Verkehrsbezeichnung:	Kokosnuss Riegel mit 25% Milchschokolade ohne Zuckerzusatz. Mit Süßungsmitteln.
Deklarierte Zutatenliste	Kokosflocken (34%), Füllstoff: Polydextrose, Vollmilchschokolade 25% (Süßungsmittel: Maltit, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Lecithin (Soja), natürliches Vanille-Aroma), Feuchthaltemittel: Glycerin, Mandeln (7%), Salz, Aroma, Antioxidationsmittel: stark tocopherolhaltige Extrakte.
Warnhinweise für Konsumenten	Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten und Gluten erhalten. Kann bei übermäßigen Verzehr abführend wirken.
Restlaufzeit ab Produktion in Tagen	360
Restlaufzeit ab Wareneingang in Tagen	180
Allergenangaben	
Angabe von Allergenen notwendig?	Ja
Allergen	Grad des Vorkommens
Glutenhaltiges Getreide	Kann enthalten (Spuren)
Schalenfrüchte/Nüsse	Enthält
Erdnüsse	Kann enthalten (Spuren)
Milch (einschließlich Laktose)	Enthält
Sojabohnen	Enthält
Hinweise zur Lagerung	
Aufbewahrungshinweis:	trocken, licht und wärme geschützt lagern
Logistikdaten	
Einzelartikel (Riegel)	
Bruttogewicht:	35 g
Breite:	13 cm
Höhe:	2 cm
Tiefe/Länge:	3 cm
Gebindeeinheit (20er Box):	
Bruttogewicht:	800 g
Breite:	12,7 cm
Höhe:	10,2 cm
Tiefe/Länge:	16,4 cm
Palette	
Nettogewicht:	240,8 kg
Bruttogewicht:	290,2 kg
Boxen pro Palette:	344 Boxen
Boxen pro Lage:	43
Lagen pro Palette	8
Breite:	120 cm
Höhe:	97 cm
Tiefe/Länge:	80 cm
Abholadresse:	WeShip Fulfillment GmbH Frikusweg 10 8141 Premstätten Österreich